МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
 г. Бийск

29.08.2025г.             № 113/3-од

О деятельности спортивного студенческого клуба ТРИУМФ

Во изменение приказа №135-од от 18.10.2021 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2025 г. руководителем ССК – Пташинскую Э.Р.

2. Назначить с 01.09.2025 г. методистом ССК – Сущика И.М.

2.1 Методисту ССК Сущику И.М.:

- разработать план работы ССК на 2025-2026 учебный год до 05.09.2025г.;

- обеспечить подготовку и работу сборных команд колледжа в рамках ССК;

- обеспечить организацию и проведение спортивных мероприятий и

соревнований в течение 2025-2026 учебного года;

- обеспечить постоянную медиаработу ССК в социальной сети в ВК и на сайте

колледжа;

- обеспечить постоянное продвижение ССК среди обучающихся колледжа

через проведение имиджевых мероприятий, инфоповодов, праздников,

открытых занятий и др. мероприятий;

- обеспечить ведение документации в соответствии с Положением ССК в

течение года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Е.В.Метель

Исп.Пташинская Э.Р.